
Nedis.cz/KARC110AL

Rýžovar
1 l | 400 W | Nepřilnavý povrch | Vyjímatelná miska | Automatické 
vypnutí
Značka: Nedis  | Číslo produktu: KARC110AL  | Product EAN number: 5412810336258
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810418459
Image not found or type unknown

Tento Nedis rýžovar z nerezové oceli vám pomůže 
během vteřiny uvařit výtečnou rýži. Už se nemusíte bát, 
že rýži rozvaříte, protože rýžovar se ve správnou chvíli 
automaticky vypne a zapne se funkce udržení teploty. 

Rýžovar má objem 1 litr a příkon 400 wattů, dokáže tedy 
připravit až 5 porcí rýže najednou. Díky tomu se rýžovar 
hodí na přípravu večeře pro celou rodinu. Samozřejmě, že 
můžete připravit i menší porci rýže. 

Rýžovar je vybaven skleněným víkem a vnitřní nádobou 
s nepřilnavým povrchem, aby se rýže nepřichytila 
k povrchu. Díky tomu, že je vnitřní nádoba odnímatelná, 
se výborně čistí. Je dodáván s naběračkou a odměrkou.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Vhodný na přípravu sushi rýže
• Kryt z nerezové oceli s kontrolkami
• Odnímatelná vnitřní nádoba s nepřilnavým 

povrchem
• Skleněné víko
• Objem 1 l a příkon 400 W
• Ochrana před vařením bez vody a funkce 

uchování teploty (70–75 °C)
• Dodáváno s odměrkou a naběračkou

Image not found or type unknown

NedisImage not found or type unknown

https://Nedis.cz/KARC110AL
https://Nedis.cz/KARC110AL
https://Nedis.cz/KARC110AL
https://Nedis.cz/KARC110AL
https://Nedis.cz/KARC110AL
https://Nedis.cz/KARC110AL

